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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42002506Q

2. Data e Regjistrimit 02/08/2024
3. Emri i Subjektit ALBANIA WORK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/08/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/08/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Sukth   Sukth i Ri, ndërtesë me Zonë Kadastrale 
3542, Nr.Pasurie 14/80/ND, Vol.18, fq.177 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Eksport, import, tregti, dhënie me qera të automjeteve të 

tonazheve të ndryshme, agjensi imobiliare, blerje, 
shitje,dhënie me qera, ndërmjetësim për shitje dhe blerje të 
pasurive të paluajtshme dhe të luajtshme të llojeve të 
ndryshme, ndërtesa, aparatamente, toka truall dhe arë, 
pyje,njësi tregtare, garazhde. Ofrimin e shërbimit të 
menaxhimit të marrëdhënies me publikun, marketing dixhital 
nëpërmjet ofrimit të dizenjimit dhe menaxhimit të faqeve të 
rrjeteve sociale për qëllime marketingu. Shërbime marketing 
online.Krijim, menaxhim dhe shitje të faqeve website. Çdo 
gjë që i shërben aktivitetit dhe çdo gjë që lejon legjislacioni 
shqiptar. Ndërtimin e çdo lloji godine,sikurse janë pallatet e 
banimit,ndërtimet civile, industriale, turistike, bujqësore, 
qendra biznesi, hotele, bar-restorante, magazina, 
parkingje,komplekseve të ndryshme turistike, në zona 
malore e bregdetare, të depove stacionere për karburante e 
nënprodukteve të tyre si dhe rikonstruksione të ndryshme 
ndërtimore, etj. Ndërtimin e urave, çeljen dhe ndërtimin e 
rrugëve të reja, të autostradave të komunikacionit urban dhe 
interurban, asfaltimin e tyre, si brenda vendit dhe jashtë 
shtetit, kryerjen e veprave të artit dhe mirëmbajtjen si dhe 
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përmirësimin e tyre në përputhje me infrastrukturën 
bashkëkohore. Kryerjen e punimeve për prodhimin dhe 
montimin e konstruksioneve metalike të çdo lloji dhe 
mikse,tregtimin e tyre me shumicë e pakicë, importin e 
makinerive dhe pajisjeve teknologjike dhe vënien në 
shfrytëzim të linjave dhe reparteve për prodhime 
konstruksioni metalike dhe dhënien e asistencës teknike për 
to. Punime dhe kanalizime për rrjetet e jashtme dhe të 
brendshme të ujësjellësve të qendrave të banimit,në qytet, 
komuna dhe fshatra të çdo rrjeti të sistemit hidrik, sikurse 
janë ndërtimi dhe kryerja e punimeve përmirësuese të 
digave, hidrovoreve,në central elektrik TEC-et,hapje dhe 
shtrirje tubacionesh për rrjedhjen në kanalizime të ujrave të 
bardhave dhe të zeza duke shmangur çdo ndotje të ambientit 
dhe mjedisit. Ndërtim të impianteve të pastrimit të 
mbeturinave civile dhe industriale, kryerje punimesh për 
ngritjen dhe restaurimin e rrjetit bonifikues të vaditjes dhe 
kullimit të tokave,të stacioneve të pompimit, përfshirë dhe 
kryerjen e veprave të artit ndërtimore të tyre. Ngritje dhe 
vënie në funksionim të poligjoneve të ndërtimit për 
prodhimin e materialeve inerte, të betoneve, penobetoneve 
dhe të çdo materiali ndërtimor parafabrikat, si dhe tregtimin 
e tyre me shumicë e pakicë, brenda vendit dhe jashtë vendit. 
Ndërtime mbrojtëse e punime sistemimi kundër grryerjeve 
lumore, liqenore, detare të rezervuareve pellgmbajtës,kryerje 
punimesh për gërmime dheu me mjete të mekanizuara,hapje 
tunelesh dhe kryerje punimesh avancimi dhe përforcimi në 
to, të prodhimeve pilote dhe elementëve të tjera 
betonarme,prodhim guri për skolierat në ndërtimet portuale, 
punime çimentimi dhe të injektimeve detare,shtrirje kabllosh 
e tubacionesh nënujore, etj. Kryerje punimesh në sipërfaqet e 
gjelbërta, pyje, kullota, parqe, mirëmbajtje dhe zhvillimi i 
dekorit në mjedise urbane dhe pastrim i sipërfaqeve 
urbane.Import, eksport dhe tregtimin me shumicë dhe pakicë 
të materialeve të gjithëllojshëm ndërtimorë, të teknologjive 
dhe mjeteve të mekanizuara për nevojat e ndërtimit, të 
pajisjeve dhe materialeve hidrosanitare, elektrike, të 
axhensorëve, dyerve blindate, të prodhimeve prej duralumini 
e të pjesëve të ndryshme të këmbimit për çdo makineri apo 
pajisje, si dhe çeljen e reparteve dhe linjave të prodhimit për 
to, brenda vendit e jashtë shtetit, si vetëm dhe në kooperim 
dhe bashkëpunim me firma private të huaja. Çeljen dhe 
ushtrimin e aktivitetit të shërbimit social privat me anë të 
hoteleve,barrestoranteve si dhe transport ndërkombëtar për 
pasagjerë dhe të mallrave të çdo lloji me mjetet e veta të 
komunikacionit ose të të tretëve. Marrjen pjesë në panaire 
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kombëtare dhe ndërkombëtare, që kanë të bëjnë me çeljen 
dhe zhvillimin e biznesit, në fushën e ndërtimit dhe të 
teknologjisë bashkëkohore të tij, me qëllim jo vetëm 
ekspozimin e gamës së prodhimeve ndërtimore të firmës por 
dhe për të mundësuar arritjen e marrëveshjeve kontraktore 
me persona juridik vendas dhe të huaj për zgjerimin apo 
kooperimin e aktivitetit të përbashkët tregtar me to, si dhe 
pjesëmarrje në tendera brenda e jashtë vendit. Ushtrimi i 
aktiviteteve juridike, shërbime avokatie, për mbrojtjen e 
interesave të veta dhe për të tretët, brenda dhe jashtë vendit, 
si dhe në të gjitha shkallët e gjykimit në zbatim të 
legjislacionit në fuqi.Miratimin dhe zgjerimin e aktivitet 
tregtae me sherbimet e tregtimit me shumice e pakice te 
produkteve bujqesore, fruta - perime etj. Aktivitet ne fushen 
e pasurive te paluajtshme si blerje, shitje, marrje me qira, 
menaxhimi i pasurive te paluajtshme. Shoqeria mund te 
permbushe te gjitha operacionet tregtare, ne fushen e 
pasurive te paluajtshme, financiare dhe industriale qe do te 
konsiderohen te nevojshme nga organi administrativ ose te 
dobishme per te arritur qellimin e shoqerise, Shoqeria mund 
te kryeje transaksione financiare, dhe te pasurive te 
paluajtshme qe do te konsiderohen te nevojshme ose te 
dobishme per arritjen e qellimit te shoqerise. Te marre pjese 
ne shoqeri te tjera me objekt te njejte, te ngjashem apo qe 
lidhet me aktivitetin e vet kryesor, si dhe te jape garanci per 
hua si dhe garanci hipotekore ne favor te ortakeve dhe ne 
favor te te treteve. Transport mallrash per vete dhe per te 
trete brenda dhe jashte vendit.
Genc Doda10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/08/2024                Deri: 01/08/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GencDoda
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: ALBANIA WORK
E-Mail: dodagenc2018@gmail.com  
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Telefon: 0694564374  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-347542-08-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-348462-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 05.08.2024 për shtimin e objektit të 
veprimtarisë. 
Objekti ishte            ("Eksport, import, tregti, dhënie me qera të automjeteve të tonazheve 
të ndryshme, agjensi imobiliare, blerje, shitje,dhënie me qera, ndërmjetësim për shitje dhe 
blerje të pasurive të paluajtshme dhe të luajtshme të llojeve të ndryshme, ndërtesa, 
aparatamente, toka truall dhe arë, pyje,njësi tregtare, garazhde. Ofrimin e shërbimit të 
menaxhimit të marrëdhënies me publikun, marketing dixhital nëpërmjet ofrimit të 
dizenjimit dhe menaxhimit të faqeve të rrjeteve sociale për qëllime marketingu. Shërbime 
marketing online.Krijim, menaxhim dhe shitje të faqeve website. Çdo gjë që i shërben 
aktivitetit dhe çdo gjë që lejon legjislacioni shqiptar. Ndërtimin e çdo lloji godine,sikurse 
janë pallatet e banimit,ndërtimet civile, industriale, turistike, bujqësore, qendra biznesi, 
hotele, bar-restorante, magazina, parkingje,komplekseve të ndryshme turistike, në zona 
malore e bregdetare, të depove stacionere për karburante e nënprodukteve të tyre si dhe 
rikonstruksione të ndryshme ndërtimore, etj. Ndërtimin e urave, çeljen dhe ndërtimin e 
rrugëve të reja, të autostradave të komunikacionit urban dhe interurban, asfaltimin e tyre, 
si brenda vendit dhe jashtë shtetit, kryerjen e veprave të artit dhe mirëmbajtjen si dhe 
përmirësimin e tyre në përputhje me infrastrukturën bashkëkohore. Kryerjen e punimeve 
për prodhimin dhe montimin e konstruksioneve metalike të çdo lloji dhe mikse,tregtimin e 
tyre me shumicë e pakicë, importin e makinerive dhe pajisjeve teknologjike dhe vënien në 
shfrytëzim të linjave dhe reparteve për prodhime konstruksioni metalike dhe dhënien e 
asistencës teknike për to. Punime dhe kanalizime për rrjetet e jashtme dhe të brendshme të 
ujësjellësve të qendrave të banimit,në qytet, komuna dhe fshatra të çdo rrjeti të sistemit 
hidrik, sikurse janë ndërtimi dhe kryerja e punimeve përmirësuese të digave, 
hidrovoreve,në central elektrik TEC-et,hapje dhe shtrirje tubacionesh për rrjedhjen në 
kanalizime të ujrave të bardhave dhe të zeza duke shmangur çdo ndotje të ambientit dhe 
mjedisit. Ndërtim të impianteve të pastrimit të mbeturinave civile dhe industriale, kryerje 
punimesh për ngritjen dhe restaurimin e rrjetit bonifikues të vaditjes dhe kullimit të 
tokave,të stacioneve të pompimit, përfshirë dhe kryerjen e veprave të artit ndërtimore të 
tyre. Ngritje dhe vënie në funksionim të poligjoneve të ndërtimit për prodhimin e 
materialeve inerte, të betoneve, penobetoneve dhe të çdo materiali ndërtimor parafabrikat, 
si dhe tregtimin e tyre me shumicë e pakicë, brenda vendit dhe jashtë vendit. Ndërtime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DFDF547-8F70-4527-927B-709A718905FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29784802-D99F-4A5C-B10C-E887382B5CE8
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mbrojtëse e punime sistemimi kundër grryerjeve lumore, liqenore, detare të rezervuareve 
pellgmbajtës,kryerje punimesh për gërmime dheu me mjete të mekanizuara,hapje tunelesh 
dhe kryerje punimesh avancimi dhe përforcimi në to, të prodhimeve pilote dhe elementëve 
të tjera betonarme,prodhim guri për skolierat në ndërtimet portuale, punime çimentimi dhe 
të injektimeve detare,shtrirje kabllosh e tubacionesh nënujore, etj. Kryerje punimesh në 
sipërfaqet e gjelbërta, pyje, kullota, parqe, mirëmbajtje dhe zhvillimi i dekorit në mjedise 
urbane dhe pastrim i sipërfaqeve urbane.Import, eksport dhe tregtimin me shumicë dhe 
pakicë të materialeve të gjithëllojshëm ndërtimorë, të teknologjive dhe mjeteve të 
mekanizuara për nevojat e ndërtimit, të pajisjeve dhe materialeve hidrosanitare, elektrike, 
të axhensorëve, dyerve blindate, të prodhimeve prej duralumini e të pjesëve të ndryshme të 
këmbimit për çdo makineri apo pajisje, si dhe çeljen e reparteve dhe linjave të prodhimit 
për to, brenda vendit e jashtë shtetit, si vetëm dhe në kooperim dhe bashkëpunim me firma 
private të huaja. Çeljen dhe ushtrimin e aktivitetit të shërbimit social privat me anë të 
hoteleve,barrestoranteve si dhe transport ndërkombëtar për pasagjerë dhe të mallrave të 
çdo lloji me mjetet e veta të komunikacionit ose të të tretëve. Marrjen pjesë në panaire 
kombëtare dhe ndërkombëtare, që kanë të bëjnë me çeljen dhe zhvillimin e biznesit, në 
fushën e ndërtimit dhe të teknologjisë bashkëkohore të tij, me qëllim jo vetëm ekspozimin e 
gamës së prodhimeve ndërtimore të firmës por dhe për të mundësuar arritjen e 
marrëveshjeve kontraktore me persona juridik vendas dhe të huaj për zgjerimin apo 
kooperimin e aktivitetit të përbashkët tregtar me to, si dhe pjesëmarrje në tendera brenda e 
jashtë vendit. Ushtrimi i aktiviteteve juridike, shërbime avokatie, për mbrojtjen e 
interesave të veta dhe për të tretët, brenda dhe jashtë vendit, si dhe në të gjitha shkallët e 
gjykimit në zbatim të legjislacionit në fuqi.Miratimin dhe zgjerimin e aktivitet tregtae me 
sherbimet e tregtimit me shumice e pakice te produkteve bujqesore, fruta - perime etj. 
Aktivitet ne fushen e pasurive te paluajtshme si blerje, shitje, marrje me qira, menaxhimi i 
pasurive te paluajtshme. Shoqeria mund te permbushe te gjitha operacionet tregtare, ne 
fushen e pasurive te paluajtshme, financiare dhe industriale qe do te konsiderohen te 
nevojshme nga organi administrativ ose te dobishme per te arritur qellimin e shoqerise, 
Shoqeria mund te kryeje transaksione financiare, dhe te pasurive te paluajtshme qe do te 
konsiderohen te nevojshme ose te dobishme per arritjen e qellimit te shoqerise. Te marre 
pjese ne shoqeri te tjera me objekt te njejte, te ngjashem apo qe lidhet me aktivitetin e vet 
kryesor, si dhe te jape garanci per hua si dhe garanci hipotekore ne favor te ortakeve dhe 
ne favor te te treteve.")          u be            ("Eksport, import, tregti, dhënie me qera të 
automjeteve të tonazheve të ndryshme, agjensi imobiliare, blerje, shitje,dhënie me 
qera, ndërmjetësim për shitje dhe blerje të pasurive të paluajtshme dhe të luajtshme 
të llojeve të ndryshme, ndërtesa, aparatamente, toka truall dhe arë, pyje,njësi 
tregtare, garazhde. Ofrimin e shërbimit të menaxhimit të marrëdhënies me publikun, 
marketing dixhital nëpërmjet ofrimit të dizenjimit dhe menaxhimit të faqeve të 
rrjeteve sociale për qëllime marketingu. Shërbime marketing online.Krijim, 
menaxhim dhe shitje të faqeve website. Çdo gjë që i shërben aktivitetit dhe çdo gjë që 
lejon legjislacioni shqiptar. Ndërtimin e çdo lloji godine,sikurse janë pallatet e 
banimit,ndërtimet civile, industriale, turistike, bujqësore, qendra biznesi, hotele, bar-
restorante, magazina, parkingje,komplekseve të ndryshme turistike, në zona malore e 
bregdetare, të depove stacionere për karburante e nënprodukteve të tyre si dhe 
rikonstruksione të ndryshme ndërtimore, etj. Ndërtimin e urave, çeljen dhe 
ndërtimin e rrugëve të reja, të autostradave të komunikacionit urban dhe interurban, 
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asfaltimin e tyre, si brenda vendit dhe jashtë shtetit, kryerjen e veprave të artit dhe 
mirëmbajtjen si dhe përmirësimin e tyre në përputhje me infrastrukturën 
bashkëkohore. Kryerjen e punimeve për prodhimin dhe montimin e konstruksioneve 
metalike të çdo lloji dhe mikse,tregtimin e tyre me shumicë e pakicë, importin e 
makinerive dhe pajisjeve teknologjike dhe vënien në shfrytëzim të linjave dhe 
reparteve për prodhime konstruksioni metalike dhe dhënien e asistencës teknike për 
to. Punime dhe kanalizime për rrjetet e jashtme dhe të brendshme të ujësjellësve të 
qendrave të banimit,në qytet, komuna dhe fshatra të çdo rrjeti të sistemit hidrik, 
sikurse janë ndërtimi dhe kryerja e punimeve përmirësuese të digave, hidrovoreve,në 
central elektrik TEC-et,hapje dhe shtrirje tubacionesh për rrjedhjen në kanalizime të 
ujrave të bardhave dhe të zeza duke shmangur çdo ndotje të ambientit dhe mjedisit. 
Ndërtim të impianteve të pastrimit të mbeturinave civile dhe industriale, kryerje 
punimesh për ngritjen dhe restaurimin e rrjetit bonifikues të vaditjes dhe kullimit të 
tokave,të stacioneve të pompimit, përfshirë dhe kryerjen e veprave të artit 
ndërtimore të tyre. Ngritje dhe vënie në funksionim të poligjoneve të ndërtimit për 
prodhimin e materialeve inerte, të betoneve, penobetoneve dhe të çdo materiali 
ndërtimor parafabrikat, si dhe tregtimin e tyre me shumicë e pakicë, brenda vendit 
dhe jashtë vendit. Ndërtime mbrojtëse e punime sistemimi kundër grryerjeve lumore, 
liqenore, detare të rezervuareve pellgmbajtës,kryerje punimesh për gërmime dheu 
me mjete të mekanizuara,hapje tunelesh dhe kryerje punimesh avancimi dhe 
përforcimi në to, të prodhimeve pilote dhe elementëve të tjera betonarme,prodhim 
guri për skolierat në ndërtimet portuale, punime çimentimi dhe të injektimeve 
detare,shtrirje kabllosh e tubacionesh nënujore, etj. Kryerje punimesh në sipërfaqet e 
gjelbërta, pyje, kullota, parqe, mirëmbajtje dhe zhvillimi i dekorit në mjedise urbane 
dhe pastrim i sipërfaqeve urbane.Import, eksport dhe tregtimin me shumicë dhe 
pakicë të materialeve të gjithëllojshëm ndërtimorë, të teknologjive dhe mjeteve të 
mekanizuara për nevojat e ndërtimit, të pajisjeve dhe materialeve hidrosanitare, 
elektrike, të axhensorëve, dyerve blindate, të prodhimeve prej duralumini e të pjesëve 
të ndryshme të këmbimit për çdo makineri apo pajisje, si dhe çeljen e reparteve dhe 
linjave të prodhimit për to, brenda vendit e jashtë shtetit, si vetëm dhe në kooperim 
dhe bashkëpunim me firma private të huaja. Çeljen dhe ushtrimin e aktivitetit të 
shërbimit social privat me anë të hoteleve,barrestoranteve si dhe transport 
ndërkombëtar për pasagjerë dhe të mallrave të çdo lloji me mjetet e veta të 
komunikacionit ose të të tretëve. Marrjen pjesë në panaire kombëtare dhe 
ndërkombëtare, që kanë të bëjnë me çeljen dhe zhvillimin e biznesit, në fushën e 
ndërtimit dhe të teknologjisë bashkëkohore të tij, me qëllim jo vetëm ekspozimin e 
gamës së prodhimeve ndërtimore të firmës por dhe për të mundësuar arritjen e 
marrëveshjeve kontraktore me persona juridik vendas dhe të huaj për zgjerimin apo 
kooperimin e aktivitetit të përbashkët tregtar me to, si dhe pjesëmarrje në tendera 
brenda e jashtë vendit. Ushtrimi i aktiviteteve juridike, shërbime avokatie, për 
mbrojtjen e interesave të veta dhe për të tretët, brenda dhe jashtë vendit, si dhe në të 
gjitha shkallët e gjykimit në zbatim të legjislacionit në fuqi.Miratimin dhe zgjerimin e 
aktivitet tregtae me sherbimet e tregtimit me shumice e pakice te produkteve 
bujqesore, fruta - perime etj. Aktivitet ne fushen e pasurive te paluajtshme si blerje, 
shitje, marrje me qira, menaxhimi i pasurive te paluajtshme. Shoqeria mund te 
permbushe te gjitha operacionet tregtare, ne fushen e pasurive te paluajtshme, 
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financiare dhe industriale qe do te konsiderohen te nevojshme nga organi 
administrativ ose te dobishme per te arritur qellimin e shoqerise, Shoqeria mund te 
kryeje transaksione financiare, dhe te pasurive te paluajtshme qe do te konsiderohen 
te nevojshme ose te dobishme per arritjen e qellimit te shoqerise. Te marre pjese ne 
shoqeri te tjera me objekt te njejte, te ngjashem apo qe lidhet me aktivitetin e vet 
kryesor, si dhe te jape garanci per hua si dhe garanci hipotekore ne favor te ortakeve 
dhe ne favor te te treteve. Transport mallrash per vete dhe per te trete brenda dhe 
jashte vendit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 24/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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